108,<sup>28</sup> maledicent illi et tu benedices  
restiterunt et confundentur  
servus autem tuus laetabitur

108,<sup>29</sup> induantur adversarii mei confusione  
et operiantur quasi indumento confusione sua  
108,<sup>30</sup> confitebor Domino vehementer in ore meo  
et in medio populorum laudabo eum  
108,<sup>31</sup> quoniam stabit a dextris pauperis  
ut salvet a iudicibus animam eius

#### 109,<sup>1</sup> DAVID CANTICUM

Dixit Dominus Domino meo sede a dextris meis  
donec ponam inimicos tuos scabillum pedum tuorum  
109,<sup>2</sup> virgam fortitudinis tuae emittet Dominus ex Sion  
dominare in medio inimicorum tuorum

109,<sup>3</sup> populi tui spontanei erunt in die fortitudinis tuae  
in montibus sanctis quasi de vulva orietur tibi ros adulescentiae tuae  
109,<sup>4</sup> iuravit Dominus et non paenitebit eum

tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech

109,<sup>5</sup> Dominus ad dexteram tuam percussit in die furoris sui reges

109,<sup>6</sup> iudicabit in gentibus implebit valles  
percutiet caput in terra multa

109,<sup>7</sup> de torrente in via bibet propterea exalabit caput

#### 110,<sup>1</sup> ALLELUIA

ALEPH Confitebor Domino in toto corde

BETH in consilio iustorum et congregatione

110,<sup>2</sup> GIMEL magna opera Domini

DELETH exquirenda in cunctis voluntatibus suis

110,<sup>3</sup> HE gloria et decor opus eius

VAV et iustitia eius perseverans semper

110,<sup>4</sup> ZAI memoriam fecit mirabilem suorum  
HETH clemens et misericors Dominus  
110,<sup>5</sup> TETH escam dedit timentibus se  
IOTH memor erit in sempiternum pacti sui  
110,<sup>6</sup> CAPH fortitudinem operum suorum adnuntiabit populo suo  
110,<sup>7</sup> LAMETH ut det eis hereditatem gentium  
MEM opus manuum eius veritas et iudicium  
110,<sup>8</sup> NUN fidelia omnia praecepta eius  
SAMECH firmata in sempiternum iugiter  
AIN facta in veritate et aequitate  
110,<sup>9</sup> FE redemptionem misit populo suo  
SADE mandavit in aeternum pactum suum  
COPH sanctum et terribile nomen eius  
110,<sup>10</sup> RES principium sapientiae timor Domini  
SEN doctrina bona cunctis qui faciunt ea  
THAV laus eius perseverans iugiter

ALLELUIA

111,<sup>1</sup> ALEPH Beatus vir qui timet Dominum  
BETH in mandatis eius volet nimis  
111,<sup>2</sup> GIMEL potens in terra erit semen eius  
DELETH generatio iustorum benedicetur  
111,<sup>3</sup> HE substantia et divitiae in domo eius  
VAV et iustitia eius perseverans semper  
111,<sup>4</sup> ZAI ortum est in tenebris lumen iustis  
HETH clemens et misericors et iustus  
111,<sup>5</sup> TETH bonus vir clemens et fenerans  
IOTH dispensabit verba sua in iudicio  
111,<sup>6</sup> CAPH quia in aeternum non commovebitur  
111,<sup>7</sup> LAMETH in memoria sempiterna erit iustus  
MEM ab auditu malo non timebit  
NUN paratum cor eius confidens in Domino  
111,<sup>8</sup> SAMECH firmum cor eius non timebit  
AIN donec aspiciat hostibus suis  
111,<sup>9</sup> PHE dispersit dedit pauperibus  
SADE iustitia eius permanet in aeternum